EXTRATO DO TA Nº 061/2019

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 008/2018 com a empresa

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA.

(Processo nº 2018/398240)

OBJETO: Alterar a Cláusula Nona – Da Vigência, prorrogando a vigência do Contrato

Principal, nas mesmas condições comerciais do atual contrato, passando a vigorar a

seguinte redação:

“CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá sua vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, a partir de 24 de

setembro de 2019, conforme acordo entre as partes.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

João Batista Rodrigues - Representante Legal da Empresa Contratada